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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31921009O

2. Data e Regjistrimit 21/07/2023
3. Emri i Subjektit “MUSA CONSULTING ”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. "Komuna e Parisit" (Tish Daia), 
Kompleksi Kika 2, Shkalla 3, Ap 47, Njesia administrative 
nr 5 , Tirane 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e Avokatise dhe ne fushen e 

Ndermjetesimit per zgjidhjjen e mosmarreveshjeve. 
Sherbime te konsulences ligjore , ndermjetesimit dhe te 
fushes financiare per kompanite e vendase dhe te huaja. 
Ekspertize ligjore ne fushen e shoqerive tregtare, pasurite e 
paluajtshme, transaksione financiare, kontratave e shoqerive 
te sigurimit etj. Sherbime te konsulences dhe asistences 
ligjore dhe financiare ndaj te treteve ne mbledhjen e borxhit. 
Veprimtari ne fushen e sherbimeve te konsulences fiskale 
dhe financiare duke perfshire edhe analizat dhe raportimet 
financiare dhe mbledhje e te ardhura te pashlyera. Veprimtari 
ne perputhje me dispozitat ne fuqi qe rregullojne 
veprimtarine e eksperteve fiskale, eksperteve kontabel, 
eksperteve vleresues, eksperteve auto teknik, eksperteve te 
mjedisit, eksperteve psikolog, eksperteve te inxhinierise dhe  
Kete veprimtari e ushtron nepermjet stafit te saj dhe 
kontratave te sherbimit me specialistet e fushave perkatese.
Elton Musa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/07/2023                Deri: 18/07/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonMusa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: musaelton@yahoo.com  
Telefon: 0694886699  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-167998-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719D950A-A908-424F-8982-5C9A5AB497DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BC0D67-7ECB-48F4-A004-BA0CE1D0972D

